МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

      22.02.13г.

№ 221

г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ

министерства здравоохранения

Амурской области от 18.06.2012

№ 471

п р и к а з ы в а ю:

 Внести в приказ министерства здравоохранения Амурской области от

18.06.2012 № 471 «Об утверждении Порядка  взаимодействия врачей

дерматовенерологов и акушеров-гинекологов по профилактике сифилиса у

беременных и новорожденных» изменения, изложив абзац 3 раздела II

приложения 1 к приказу в следующей редакции: «Обязательным является

сочетание одного отборочного нетрепонемного теста в качественном и

количественном варианте и одного из 2-х специфических тестов»

Заместитель председателя

Правительства области - министр

здравоохранения области                                                                   Н.Л. Тезиков